
1 
 

PATVIRTINTA  

Pasvalio rajono savivaldybės kultūros 

tarybos  

2025 m. sausio 19 d. informacine 

pažyma Nr. TK-1 

 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS TARYBOS 

VEIKLOS ATASKAITA 

2024 METAI 

Pasvalio rajono savivaldybės kultūros taryba (toliau – Kultūros taryba) yra visuomeninė patariamoji institucija, teikianti pasiūlymus 

Pasvalio rajono savivaldybės (toliau - Savivaldybė) kultūros politikos formavimo bei įgyvendinimo klausimais Savivaldybės teritorijoje. 

Kultūros tarybos veiklos uždavinys – analizuoti kultūros veiklą Savivaldybėje ir teikti išvadas bei pasiūlymus dėl valstybės ir 

Savivaldybės kultūros politikos įgyvendinimo Savivaldybės teritorijoje. 

Kultūros tarybos funkcijos: 

1. teikia pasiūlymus bei išvadas dėl prioritetinių Savivaldybės kultūros plėtros krypčių; 

2. dalyvauja rengiant ir įgyvendinant Savivaldybės kultūros plėtros programas; 

3. skatina kultūros inovacijų diegimą Savivaldybės teritorijoje; 

4. svarsto įvairius Savivaldybei pateiktus pasiūlymus kultūros politikos įgyvendinimo klausimais; 

5. atlieka kitas Savivaldybės tarybos sprendimais ir kitais teisės aktais pavestas funkcijas. 

Kultūros taryba sudaryta Savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo 27 d. sprendimu Nr. T1-275. Dėl susidariusių asmeninių aplinkybių du 

Kultūros tarybos nariai 2024 m. spalio 29 d. Savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T1-347 buvo pakeisti į jų interesų sritis atstovaujančius naujus 

narius – Gintarę Gikienę ir Kęstutį Krasauską.  



2 
 

2024 metais Kultūros taryba posėdžiavo 7 kartus. Posėdžių metu Kultūros tarybos nariai dažniausiai svarstė klausimus pagal 

Savivaldybės tarybos priimtuose teisės aktuose nustatytas funkcijas.  

Kultūros taryba per 2024 metus svarstė 26 klausimus ir priėmė 26 sprendimus. 22 iš jų buvo įgyvendinti ir turėjo reikšmingus rezultatus. 

2024 m. lapkričio 13 d. Kultūros tarybos nariai vyko į išvyka į Panevėžio miestą, kur buvo dalijamasi gerąja patirtimi. Išvykos metu buvo 

aplankytos Panevėžio miesto kultūros įstaigos: Stasio Eidrigevičiaus menų centras, Panevėžio apskrities Gabrielės Petkevičaitės-Bitės viešoji 

biblioteka, Panevėžio miesto dailės galerija. 

2024 METAIS KULTŪROS TARYBOS POSĖDŽIUOSE SVARSTYTI KLAUSIMAI IR PRIIMTI SPRENDIMAI, JŲ 

REZULTATAI 

Eil. 

Nr. 

Svarstytas 

klausimas 

Posėdžio, kuriame 

svarstytas 

klausimas, data 

Svarstymo rezultatas Sprendimų rezultatai 

1. Pasvalio rajono 

savivaldybės 

kultūros tarybos 

nuostatų keitimo 

aptarimas. 

2024 m. sausio 15 d. NUTARTA. Pakeisti siūlomų naujos Pasvalio 

rajono savivaldybės Kultūros tarybos 

nuostatų redakcijos 11 punktą, jį 

performuojant „Savivaldybės tinklalapyje po 

kiekvieno Tarybos posėdžio skelbiama žinutė 

apie Tarybos posėdyje aptartus klausimus“ ir 

teikti Savivaldybės tarybai sprendimo 

projektą dėl Tarybos nuostatų naujos 

redakcijos patvirtinimo. 

Remiantis Kultūros tarybos posėdžio 

protokolu parengtas ir patvirtintas 

Savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 14 d. 

sprendimas Nr. T1-24 „Dėl Pasvalio rajono 

savivaldybės tarybos 2003 m. birželio 18 d. 

sprendimo Nr. 55 „Dėl Pasvalio rajono 

savivaldybės kultūros 

tarybos veiklos nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimo“ ir juo patvirtinti naujos 

redakcijos Kultūros tarybos nuostatai. 

2. Pasvalio rajono 

leidybos dalinio 

finansavimo 

savivaldybės 

biudžeto lėšomis 

tvarkos aprašo 

keitimo aptarimas. 

2024 m. sausio 15 d. NUTARTA. Pritarti Pasvalio rajono leidybos 

dalinio finansavimo savivaldybės biudžeto 

lėšomis tvarkos aprašo keitimams ir teikti 

Savivaldybės tarybai sprendimo projektą dėl 

Pasvalio rajono leidybos dalinio finansavimo 

savivaldybės biudžeto lėšomis tvarkos aprašo 

pakeitimo. 

Remiantis Kultūros tarybos posėdžio 

protokolu parengtas ir patvirtintas 

Savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 14 d. 

sprendimas Nr. T1-25 „Dėl Pasvalio rajono 

savivaldybės tarybos 2017 m. gruodžio 20 d. 

sprendimo Nr. T1-281 „Dėl Pasvalio rajono 

leidybos dalinio finansavimo savivaldybės 

biudžeto lėšomis tvarkos aprašo 



3 
 

patvirtinimo“ pakeitimo“ ir juo pakeisti 

atitinkami Tvarkos aprašo punktai siekiant, 

kad paraiškų teikėjai turtėtų daugiau 

galimybių gauti finansavimą ir tuo pačiu 

butų įpareigoti visus leidybos procesus atlikti 

efektyviai ir 

atsakingai. 

3. Pasvalio rajono 

savivaldybės 

Kultūros ir meno 

sričių atstovams 

premijų skyrimo 

tvarkos aprašo 

keitimo aptarimas. 

2024 m. sausio 15 d. NUTARTA. Pakoregavus Pasvalio rajono 

savivaldybės Kultūros ir meno sričių 

atstovams premijų skyrimo tvarkos aprašą 

pritarti keitimams ir teikti Savivaldybės 

tarybai sprendimo projektą dėl Pasvalio 

rajono savivaldybės Kultūros ir meno sričių 

atstovams premijų skyrimo tvarkos aprašo 

pakeitimo. 

Remiantis Kultūros tarybos posėdžio 

protokolu parengtas ir patvirtintas 

Savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 20 d. 

sprendimas Nr. T1-118 „Dėl Pasvalio rajono 

savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 26 d. 

sprendimo Nr. T1-97 „Dėl Pasvalio rajono 

savivaldybės kultūros ir 

meno sričių atstovams premijų skyrimo 

tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo“ ir juo patvirtintas 

naujos redakcijos Tvarkos aprašas. 

4. Pasvalio krašto 

istorijos ir kultūros 

žurnalo 

„Šiaurietiški 

atsivėrimai“ 

egzempliorių 

paskirstymas. 

2024 m. sausio 15 d. NUTARTA. Išskirstyti Savivaldybės 

biudžetinėms įstaigoms Pasvalio rajono 

savivaldybės administracijai pagal 2023 m. 

gegužės 2 d. Biudžetinių lėšų panaudojimo 

sutartį Nr. ASR-151 perduotus Žurnalo 

„Šiaurietiški atsivėrimai“ Nr. 2, 100 vnt. 

egzempliorių. 

Remiantis Kultūros tarybos posėdžio 

protokolu parengtas ir patvirtintas 

Savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 14 d. 

sprendimas Nr. T1-40 „ 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės turto 

perdavimo Pasvalio rajono savivaldybės 

biudžetinėms įstaigoms“ ir leidiniai 

paskirstyti Savivaldybės biudžetinėms 

įstaigoms. 

5. Siūlymas 

Savivaldybės 

merui dėl projekto 

„Pasvalys – 

Lietuvos kultūros 

2024 m. sausio 15 d. NUTARTA. Pasvalio rajono savivaldybės 

merui siūlyti 19 asmenų paskirti projekto 

„Pasvalys – Lietuvos kultūros sostinė 2027“ 

darbo grupės nariais. 

Remiantis Kultūros tarybos posėdžio 

protokolu parengtas ir patvirtintas 

Savivaldybės mero 2024 m. vasario 1 d. 

potvarkis Nr. MV-29 „Dėl projekto paraiškos 

„Pasvalys – Lietuvos kultūros sostinė 2027 



4 
 

sostinė 2027“ 

darbo grupės narių. 

m.“ rengimo grupės sudarymo“.  

 

6. Savivaldybės 

tarybos sprendimo 

projekto „Dėl 

Pasvalio rajono 

savivaldybės 2021 

m. gegužės 26 d. 

sprendimo Nr. T1-

97 „Dėl Pasvalio 

rajono 

savivaldybės 

kultūros ir meno 

sričių atstovams 

premijų skyrimo 

tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ 

pakeitimo“ keitimo 

aptarimas. 

2024 m. vasario 20 

d. 

NUTARTA. Pakeisti Pasvalio rajono 

savivaldybės kultūros ir meno sričių 

atstovams premijų skyrimo tvarkos aprašo 

punktus: 9 punktą jį išdėstant taip: „9. 

Savivaldybės administracija (toliau – 

Administracija) 2 kartus per metus 

Savivaldybės interneto svetainėje 

www.pasvalys.lt skelbia kvietimą teikti 

paraiškas dėl premijų skyrimo.“, 15 punktą jį 

išdėstant taip: „15. Kultūros taryba gautas 

paraiškas už praėjusius metus svarsto ir iki 

einamųjų metų balandžio 1 d.“ ir siūlyti 

svarstyti Savivaldybės tarybai pakoreguotą 

sprendimo projektą „Dėl Pasvalio rajono 

savivaldybės 2021 m. gegužės 26 d. 

sprendimo Nr. T1-97 „Dėl Pasvalio rajono 

savivaldybės kultūros ir meno sričių 

atstovams premijų skyrimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo“. 

- 

7. Pasvalio rajono 

savivaldybės 

kultūros ir meno 

sričių atstovams 

premijoms teiktų 

paraiškų už 2023 

m. apsvarstymas ir 

siūlymo dėl 

premijų skyrimo 

teikimas 

Administracijos 

2024 m. vasario 20 

d. 

NUTARTA. Vadovaujantis Savivaldybės 

tarybos 2021 m. gegužės 26 d. sprendimu Nr. 

T1-97 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 

kultūros ir meno sričių atstovams premijų 

skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

patvirtintu Pasvalio rajono savivaldybės 

kultūros ir meno sričių atstovams premijų 

skyrimo tvarkos aprašu siūlyti Savivaldybės 

administracijai pagal paraiškas premijoms už 

2023 m. Savivaldybės kultūros ir meno sričių 

atstovams skirti 9 000 Eur. 

Remiantis Kultūros tarybos posėdžio 

protokolu parengtas ir patvirtintas 

Savivaldybės administracijos direktoriaus 

2024 m. kovo 6 d. įsakymas Nr. DV-101 

„Dėl premijų paskyrimo Pasvalio rajono 

savivaldybės kultūros ir meno sričių 

atstovams“, kuriuo buvo paskirtos premijos 

paraiškas už 2023 metus teikusiems 

asmenims. 



5 
 

direktoriui. 

8. Diskusija dėl 

projekto „Pasvalys 

– Lietuvos kultūros 

sostinė 2027“ 

paraiškos rengimo 

grupės narių. 

2024 m. vasario 20 

d. 

NUTARTA. Pasvalio rajono savivaldybės 

merui siūlyti 21 asmenis į projekto „Pasvalys 

– Lietuvos kultūros sostinė 2027“ paraiškos 

rengimo grupės narius. 

Remiantis Kultūros tarybos posėdžio 

protokolu parengtas ir patvirtintas 

Savivaldybės mero 2024 m. kovo 5 d. 

potvarkis Nr. MV-72 „Dėl projekto paraiškos 

„Pasvalys – Lietuvos kultūros sostinė 2027 

m.“ rengimo grupės sudarymo“ ir papildytas 

asmenų, dalyvaujančių rengimo grupėje, 

sąrašas. 

9. Siūlymas 

Savivaldybės 

administracijai dėl 

Astos 

Bendoraitienės 

išleistos knygos 

„Algirdas Lukšas 

Mano mokytojas“ 

30 vnt. išskirstymo 

Savivaldybės 

biudžetinėms 

įstaigoms. 

2024 m. vasario 20 

d. 

NUTARTA. Siūlyti Savivaldybės 

administracijai Astos Bendoraitienės išleistos 

knygos „Algirdas Lukšas Mano mokytojas“ 

30 vnt. išskirstyti Savivaldybės biudžetinėms 

įstaigoms. 

Remiantis Kultūros tarybos posėdžio 

protokolu parengtas ir patvirtintas 

Savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 20 d. 

sprendimas Nr. T1-94 „Dėl Pasvalio rajono 

savivaldybės turto perdavimo Pasvalio 

rajono savivaldybės biudžetinėms įstaigoms“ 

ir leidiniai paskirstyti Savivaldybės 

biudžetinėms įstaigoms. 

10. Savivaldybės 

tarybos 2024 m. 

kovo 20 d. 

sprendimo Nr. T1- 

118 „Dėl Pasvalio 

rajono 

savivaldybės 

tarybos 2021 m. 

gegužės 26 d. 

sprendimo Nr. T1-

97 „Dėl Pasvalio 

2024 m. balandžio 

25 d. 

NUTARTA. Siūlyti Savivaldybės tarybai 

keisti Pasvalio rajono savivaldybės Kultūros 

ir meno sričių atstovams premijų skyrimo 

tvarkos aprašą. Tarybos sekretorė Tarybos 

nariams el. paštu susipažinimui atsiųs Aprašo 

lyginamąjį variantą su įtrauktais posėdyje 

apsvarstytais pakeitimais ir bus šaukiamas 

Tarybos posėdis aptarti ir patvirtinti Aprašo 

keitimus prieš pateikiant juos Savivaldybės 

tarybos svarstymui. 

 

- 



6 
 

rajono 

savivaldybės 

Kultūros ir meno 

sričių atstovams 

premijų skyrimo 

tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ 

pakeitimo“ 

aptarimas. 

11. Paraiškų 

svarstymas pagal 

Pasvalio rajono 

savivaldybės 

leidybos dalinio 

finansavimo 

savivaldybės 

biudžeto lėšomis 

tvarkos aprašą. 

2024 m. balandžio 

25 d. 

NUTARTA. Rengti papildomą Tarybos 

posėdį dėl leidinių leidybos aptarti paraišką 

Nr. ARS-J-594, pakviečiant kartu dalyvauti ir 

atsakyti į klausimus paraiškos atstovus, per 

ZOOM platformą, nuotoliniu būdu, 2024 m. 

balandžio 29 d. 15 val. Siūlyti skirti 100 proc. 

finansavimą pagal paraiškas Nr. ARS-J-365, 

Nr. ARS-J-567, ARS-J- 574 ir Nr. ARS-J-575, 

o paraiškos Nr. ARS-J- 594 finansavimo 

klausimą atidėti sekančiam Tarybos 

posėdžiui, kai bus atsakyta į visus iškilusius 

klausimus. 

 

Remiantis Kultūros tarybos posėdžio 

protokolu parengtas ir patvirtintas 

Savivaldybės administracijos direktoriaus 

2024 m. gegužės 9 d. įsakymas Nr. DV-216 

„Dėl lėšų skyrimo leidybos daliniam 

finansavimui“ ir paskirtas leidinių leidybos 

finansavimas.  

12. Paraiškos pateiktos 

pagal Pasvalio 

rajono 

savivaldybės 

leidybos dalinio 

finansavimo 

savivaldybės 

biudžeto lėšomis 

tvarkos aprašą 

aptarimas 

2024 m. balandžio 

29 d. 

NUTARTA. Siūlyti Savivaldybės 

administracijai 100 proc. finansuoti leidinio 

leidybą pagal paraišką Nr. ARS-J-594. 

 

Remiantis Kultūros tarybos posėdžio 

protokolu parengtas ir patvirtintas 

Savivaldybės administracijos direktoriaus 

2024 m. gegužės 9 d. įsakymas Nr. DV-216 

„Dėl lėšų skyrimo leidybos daliniam 

finansavimui“ ir paskirtas leidinių leidybos 

finansavimas. 



7 
 

dalyvaujant 

pareiškėjui. 

13. Kultūros tarybos 

sudėties aptarimas. 

2024 m. balandžio 

29 d. 

NUTARTA. Tarybos nariai sutarė pagalvoti 

apie galimus kandidatus, kurie pakeistų 

Arminą Vareiką ir galbūt Valių Remeiką ir 

nuspręsti ką siūlyti sekančiame Tarybos 

posėdyje. 

- 

14. Pasvalio rajono 

savivaldybės 

Kultūros ir meno 

sričių atstovams 

premijų skyrimo 

tvarkos aprašo 

aptarimas. 

2024 m. rugsėjo 4 d. NUTARTA. Pritarti Aprašo punktų keitimams 

ir siūlyti Savivaldybės tarybai keisti Pasvalio 

rajono savivaldybės Kultūros ir meno sričių 

atstovams premijų skyrimo tvarkos aprašą.  

 

Remiantis Kultūros tarybos posėdžio 

protokolu parengtas ir patvirtintas 

Savivaldybės tarybos 2024 m. spalio 29 d. 

sprendimas Nr. T1-348 „ 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 

2021 m. gegužės 26 d. sprendimo Nr. T1-97 

„Dėl Pasvalio rajono savivaldybės Kultūros 

ir meno sričių atstovams premijų skyrimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“, 

kuriuo pakeisti punktai siekiant supaprastinti 

premijų skyrimo tvarką bei procesą. 

15. Kultūros tarybos 

sudėties keitimo 

projektas. 

2024 m. rugsėjo 4 d. NUTARTA. Siūlyti Savivaldybės tarybai 

pakeisti Kultūros tarybos sudėtį: vietoj 

dabartinių Tarybos narių Armino Vareikos ir 

Valiaus Remeikos įtraukti Gintarę Gikienę ir 

Kęstutį Krasauską. 

Remiantis Kultūros tarybos posėdžio 

protokolu parengtas ir patvirtintas 

Savivaldybės tarybos 2024 m. spalio 29 d. 

sprendimas Nr. T1-347 „Dėl Pasvalio rajono 

savivaldybės tarybos 2023 m. rugpjūčio 27 

d. sprendimo Nr. T1-275 „Dėl Pasvalio 

rajono savivaldybės kultūros tarybos 

sudarymo“ pakeitimo“ ir pakeista Kultūros 

tarybos sudėtis. 

16. Siūlymas 

Savivaldybės 

tarybai dėl 

Leidybos dalinio 

finansavimo 

2024 m. rugsėjo 4 d. NUTARTA. Siūlyti Savivaldybės tarybai 

paskirstyti gautus leidinius pagal Pasvalio 

rajono savivaldybės leidybos dalinio 

finansavimo tvarkos aprašą Savivaldybės 

biudžetinėms įstaigoms. 

Remiantis Kultūros tarybos posėdžio 

protokolu parengtas ir patvirtintas 

Savivaldybės tarybos 2024 m. rugsėjo 26 d. 

sprendimas Nr. T1-301 „Dėl Pasvalio rajono 

savivaldybės turto perdavimo Pasvalio 



8 
 

konkurso būdu 

išleistų knygų 

paskirstymo 

Savivaldybės 

biudžetinėms 

įstaigoms. 

rajono savivaldybės biudžetinėms įstaigoms“ 

ir leidiniai paskirstyti Savivaldybės 

biudžetinėms įstaigoms. 

17. Pasvalio krašto 

muziejaus siūlymo 

dėl skvero 

pavadinimo 

partizano Julijono 

Būtėno vardu 

apsvarstymas. 

2024 m. rugsėjo 4 d. NUTARTA. Siūlyti Savivaldybės tarybai 

Pasvalio krašto šviesuolio, žurnalisto, 

Lietuvos partizano Julijono Būtėno 

įamžinimui Pasvalio mieste, suteikti jo vardą 

skverui, esančiam Vilniaus g. 2. 

 

Ruošiamas Savivaldybės tarybos sprendimas 

dėl skvero pavadinimo. Kreiptasi į 

Valstybinę lietuvių kalbos komisiją dėl 

skvero pavadinimo suderinimo ir gautas 

atsakymas (pavadinimas tinkamas, tik 

siūloma kartu į pavadinimą įtraukti ir Petrą 

Būtėną). 

18. Akmens, esančio 

Pasvalio kultūros ir 

poilsio parke, 

išraižymo Baltų 

simbolika, 

apsvarstymas. 

2024 m. rugsėjo 4 d. NUTARTA. Atmesti siūlymą akmenį, esančio 

Pasvalio kultūros ir poilsio parke, išraižyti 

Baltų simbolika. 

 

- 

19. Siūlymas 

Savivaldybės 

tarybai dėl 

Leidybos dalinio 

finansavimo 

konkurso būdu 

Lietuvių literatūros 

ir tautosakos 

instituto išleistos 

knygos „Laisvės 

inžinierius: Petro 

Vileišio gyvenimas 

ir darbai“ 50 vnt. 

2024 m. lapkričio 13 

d. 

NUTARTA. Siūlyti Savivaldybės tarybai 

paskirstyti gautus leidinius pagal Pasvalio 

rajono savivaldybės leidybos dalinio 

finansavimo tvarkos aprašą Savivaldybės 

biudžetinėms įstaigoms. 

Remiantis Kultūros tarybos posėdžio 

protokolu parengtas ir patvirtintas 

Savivaldybės tarybos 2024 m. gruodžio 18 d. 

sprendimas Nr. T1-430 „Dėl Pasvalio rajono 

savivaldybės turto perdavimo Pasvalio 

rajono savivaldybės biudžetinėms įstaigoms“ 

ir leidiniai paskirstyti Savivaldybės 

biudžetinėms įstaigoms. 



9 
 

paskirstymo 

Savivaldybės 

biudžetinėms 

įstaigoms. 

20. Siūlymas dėl 

narių/nario 

delegavimo 

projekto „Pasvalys 

– Lietuvos kultūros 

sostinė 2027 

„Kultūrinės 

dimensijos“ darbo 

grupėms. 

2024 m. lapkričio 13 

d. 

NUTARTA. Pasvalio rajono savivaldybės 

kultūros taryba į susirinkimą dėl pasiruošimo 

projektui „Pasvalys – Lietuvos kultūros 

sostinė 2027 „Kultūrinės dimensijos“ 

deleguoja Rasą Andžiuvienę ir Kęstutį 

Krasauską. 

 

2024 m. lapkričio 25 d. vykusio susirinkimo 

dėl pasiruošimo projektui „Pasvalys – 

Lietuvos kultūros sostinė 2027 „Kultūrinės 

dimensijos“ metu dalyvavo deleguoti 

Kultūros tarybos nariai. 

21. Aptarimas dėl 

Pasvalio miesto 

skvero, esančio 

priešais pastatą 

Vilniaus g. 2, 

pavadinimo. 

 

2024 m. gruodžio 16 

d. 

NUTARTA. Siūlyti Savivaldybės tarybos 

Pasvalio miesto skverą, esantį priešais pastatą 

Vilniaus g. 2, pavadinti Julijono Būtėno-

Stevės vardu. 

 

Ruošiamas Savivaldybės tarybos sprendimas 

dėl skvero pavadinimo. 2024 m. gruodžio 19 

d. gautas suderinimą dėl skvero pavadinimo 

patvirtinantis raštas iš Valstybinės lietuvių 

kalbos komisijos. 

22. Siūlymas 

Savivaldybės 

tarybai dėl 

Leidybos dalinio 

finansavimo 

konkurso būdu 

Dainiaus Pūro 

išleistos 

prisiminimų 

knygos „Margo 

gyvenimo 

paveikslėliai“ 30 

2024 m. gruodžio 16 

d. 

NUTARTA. Siūlyti Savivaldybės tarybai 

Dainiaus Pūro išleistos prisiminimų knygos 

„Margo gyvenimo paveikslėliai“ 30 vnt. 

paskirstyti Savivaldybės biudžetinėms 

įstaigoms. 

Ruošiamas Savivaldybės tarybos sprendimas 

dėl Pasvalio rajono savivaldybės turto 

perdavimo Pasvalio rajono savivaldybės 

biudžetinėms įstaigoms. 



10 
 

vnt. paskirstymo 

Savivaldybės 

biudžetinėms 

įstaigoms. 

23. Siūlymas 

Savivaldybės 

tarybai dėl 

Leidybos dalinio 

finansavimo 

konkurso būdu 

Pasvalio krašto 

muziejaus išleistų 

brošiūrų 

„Edukacinės 

programos 

Pasvalio krašto 

muziejuje” 100 

vnt. paskirstymo 

Savivaldybės 

biudžetinėms 

įstaigoms. 

2024 m. gruodžio 16 

d. 

NUTARTA. Siūlyti Savivaldybės tarybai 

Pasvalio krašto muziejaus išleistų brošiūrų 

„Edukacinės programos Pasvalio krašto 

muziejuje” 100 vnt. paskirstyti Savivaldybės 

biudžetinėms. 

Ruošiamas Savivaldybės tarybos sprendimas 

dėl Pasvalio rajono savivaldybės turto 

perdavimo Pasvalio rajono savivaldybės 

biudžetinėms įstaigoms. 

24. Siūlymas 

Savivaldybės 

tarybai dėl 

Leidybos dalinio 

finansavimo 

konkurso būdu 

žurnalo 

,,Šiaurietiški 

atsivėrimai“ 

visuomeninės 

redakcijos išleisto 

2024 m. gruodžio 16 

d. 

NUTARTA. Siūlyti Savivaldybės tarybai 

žurnalo ,,Šiaurietiški atsivėrimai“ 

visuomeninės redakcijos išleisto žurnalo 

,,Šiaurietiški atsivėrimai“ 2 numerio 100 vnt. 

paskirstyti Savivaldybės biudžetinėms 

įstaigoms. 

Ruošiamas Savivaldybės tarybos sprendimas 

dėl Pasvalio rajono savivaldybės turto 

perdavimo Pasvalio rajono savivaldybės 

biudžetinėms įstaigoms. 



11 
 

žurnalo 

,,Šiaurietiški 

atsivėrimai“ 2 

numerio 100 vnt. 

paskirstymo 

Savivaldybės 

biudžetinėms 

įstaigoms 

25. Kultūros tarybos 

narės siūlymo dėl 

Kalėdinio 

konkurso verslui ir 

įstaigoms 

aptarimas. 

2024 m. gruodžio 16 

d. 

NUTARTA. Klausimo svarstymą nukelti 

sekančiam Tarybos posėdžiui. 

 

- 

26. Kiti klausimai: 

Kultūros tarybos 

narių diskusija  

2024 m. gruodžio 16 

d. 

NUTARTA. Siūlyti Savivaldybės 

administracijai sudaryti paieškų, stebėjimo, 

siūlymų organizavimo dėl Pasvalio rajono 

įsteigtų apdovanojimų (Pasvalio krašto 

premija, Pasvalio garbės piliečio vardo 

suteikimo) teikimo darbo grupę (iniciatyvinę 

grupę), sudaryta iš kultūros įstaigų atstovų, 

bendruomenių atstovų, švietimo srities 

atstovų, kitų sričių specialistų ar ekspertų.  

 

Ruošiamas Savivaldybės administracijos 

direktoriaus įsakymas dėl Pasvalio rajono 

savivaldybės įsteigtų apdovanojimų teikimo 

darbo grupės-komisijos sudarymo. 

 

 

  

 


